Sede: Avenida Maximiano Figueiredo, 36 – Empresarial Bonfim, 3º Andar – Centro

João Pessoa-PB – CEP: 58013-470 – Fone: (83) 3221-8758 – Fax: (83) 3222-8599

Subseção: Rua João Tavares, 619 – 1º Andar – Centro

Campina Grande – CEP: 58100-720 – Fone: (83) 3321-0685

Site: www.corenpb.gov.br / E-mail: corenpb@uol.com.br

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: Conselho Regional de Enfermagem da Paraíba – COREN-PB.

CONTRATADO: GREEN CARD S/A REFEIÇÕES COMÉRCIO E SERVIÇOS. CNPJ:

92.559.930/0001-71. OBJETO: Contratação de empresa especializada em gestão de auxílio

alimentação/refeição. VALOR GLOBAL: R$ 395.200,00 (trezentos e noventa e cinco mil e

duzentos reais). ASSINATURA: 27/06/2022. LICITAÇÃO: Pregão Eletrônico nº. 05/2022;

Processo Administrativo de Licitação COREN-PB Nº. 4931/21.

João Pessoa, 27 de junho de 2022.

Rayra Maxiana Santos Beserra de Araújo

Presidente do COREN-PB